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TERVETULOA JÄSENEKSI!

Onnittelut uudesta karvaisesta perheenjäsenestä! Olet tehnyt loistavan valinnan 
päätyessäsi hankkimaan uudeksi ystäväksesi vanhaenglanninlammaskoiran.

Käsissäsi on Vanhaenglanninlammaskoirat ry:n julkaisema pentuopas.  
Oppaaseen on koottu tärkeimmät huomioitavat asiat, jotka voivat jossain vai-
heessa tulla ajankohtaisiksi vanhaenglanninlammaskoiran kanssa eläessä. 
Oppaaseen voi siis palata koiran ollessa aikuinenkin.

Pentusi kasvattaja on maksanut sinut ensimmäiseksi vuodeksi Vanhaenglannin-
lammaskoirat ry:n jäseneksi, jolloin saat yhdistykseltä tervetuliaispaketin. Voit 
halutessasi liittää myös muun perheesi rotuyhdistyksemme jäseniksi hakemalla 
heille perhejäsenyyttä. Näin pääsette tukemaan yhdistyksemme toimintaa ja 
osallistumaan järjestämiimme tapahtumiin yhdessä.

Mikäli innostusta rodun parissa touhuamiseen löytyy enemmänkin, ja haluat olla 
osana jotakin toimikuntaa, ota rohkeasti yhteyttä hallitukseen. Kaikki ovat terve- 
tulleita mukaan toimintaan ja uusia ideoita otetaan aina vastaan. Mikäli tietoihisi 
tulee muutoksia tai et kuitenkaan halua jatkaa jäsenyyttäsi ensimmäisen vuoden 
jälkeen, olethan yhteydessä jäsensihteeriin.

Antoisia ja vauhdikkaita hetkiä oman vanhaenglanninlammaskoirasi kanssa!

Vanhaenglanninlammaskoirat ry:n hallitus 
 
oesfi.hallitus@gmail.com
www.vanhaenglanninlammaskoirat.com



VANHAENGLANNINLAMMASKOIRA ROTUNA LYHYESTI

Vanhaenglanninlammaskoira on suhteellisen vanha rotu, jonka alkuperäinen 
työtehtävä oli ajaa karjaa markkinapaikoille paimenien apuna. Lisäksi se suojeli 
lampaita ja muuta karjaa pedoilta. Rodun historia on jäljitettävissä aina 1870-lu-
vulle saakka ja rotu on saanut alkunsa Englannissa, Walesin alueella, kun 
erinäisiä paimenkoiria yhdistettiin. Historiasta enemmän yhdistyksen kotisivuilla. 

Vanhaenglanninlammaskoira on aktiivinen rotu ja mielellään mukana perheensä 
kaikissa mahdollisissa touhuissa. Luonteeltaan vanhaenglanninlammaskoira on 
luotettava, lempeä, rauhallinen ja sopiikin koko perheen koiraksi vauvasta vaa-
riin. Paksusta turkistaan huolimatta vanhaenglanninlammaskoira ei ulkokoiraksi 
sovellu luonteensa vuoksi. 

Rodun omistavilta tarvitaan huumorintajua, sillä tämä koiramaailman klovni kek-
sii kyllä hauskoja ja vähemmän hauskoja hetkiä omistajalleen. Omistajalta vaa-
ditaan myös hieman siivousintoa, koska ulkoa tullessaan koira tuo mukanaan 
puoli metsää taikka rannallisen hiekkaa. Voisi sanoa, että vanhaenglanninlam-
maskoira käyttäytyy kuin norsu posliinikaupassa, suurin osa edustajista taitaa 
toimia ajattelematta kokoaan taikka ketteryyttään sen enempää. Kokoonsa ja 
karvamääräänsä nähden vanhaenglanninlammaskoirat ovat kuitenkin ketteriä, 
ainakin niin halutessaan.

Rodun omistajat voivat kuitenkin allekirjoittaa, ettei tylsiä hetkiä ole tiedossa, ja 
lammaskoiraa ystävällisempää ja sydämellisempää koiraa on vaikea löytää.



PENTU TULEE TALOON

Pentu on yleensä 7-8-viikkoinen tullessaan uuteen kotiinsa ja on ihmeissään 
kaikesta muutoksesta elämässään. Pennulle on luotava turvallinen ympäristö 
ja mikäli taloudessa muita eläimiä, tulisi tutustuminen tehdä valvotusti ja heidän 
ehdoillaan. Pentua on hyvin totutella ja sosiaalistaa, muistaen kuitenkin, että 
toisilla se vie kauemmin ja toisilla se käy hyvinkin nopeasti. Sosiaalistamista 
kannattaa tehdä paljon ja usein, mutta pienin askelin. Näin pentu saa itselleen 
varmuutta ja rohkeutta arkisiinkin asioihin.

Pentu nukkuu paljon ja sen on annettava nukkua. Näin ollen erityisesti lapsille 
on hyvä tarkentaa, ettei nukkuvaa pentua saa häiritä. Uudet tilanteet ja 
ympäristöt väsyttävät pentua tehokkaasti, joten tämänkin vuoksi kannattaa 
lähteä sosiaalistamisen osalta liikkeelle ajallisesti lyhyistä totutteluista.
Pentusi kasvattaja on mahdollisesti antanut myös oman hoito-oppaansa, josta 
selviää tarkemmin, miten pentua on ruokittu ja miten sitä tulisi jatkaa. Nuori pen-
tu syö useita kertoja päivässä, joten ruokailuajat ja niiden jälkeiset lepoajat on 
hyvä huomioida pentuarjen aikatauluissa. Raikasta vettä tulee aina olla saatavil-
la ja sitä on tarjottava pennuille säännöllisesti myös kodin ulkopuolella.

Pennun on päästävä tarpeilleen aina, kun se on leikkinyt, herännyt tai syönyt. 
Ulkoilutusvalmiudessa kannattaa siis olla jatkuvasti, mutta ulkoilun ei tarvi-
tse olla ajallisesti pitkä. Riittää, että pentu pääsee tarpeilleen. Alussa nuoren 
pennun ulkoilu on lähinnä hihnaan tutustumista ja turvallisessa ympäristössä 
oleskelua, lenkkejä voi pikkuhiljaa pidentää pennun kasvaessa. Anna pennun tu-
tustua omaan tahtiinsa uusiin maisemiin, hajuihin ja maastoon. Tutustuttaminen 
oman perheen ulkopuolisiin koiriin tulee tehdä aina valvotusti ja mieluiten sinulle 
tuttujen, terveiden ja ystävällisten koirien kanssa. Näin pentu saa varmuutta 
myös vieraiden koirien kohtaamisiin ja saa niistä hyviä kokemuksia.

Vaikka pentua käyttäisi kuinka usein ulkona, tulee lattioilta varmasti löytymään 
vahinkoja. Pennun tuloon onkin hyvä varautua esimerkiksi pissa-alustoilla, joita 
on hyvä levittää muutamaan eri kohtaan. Pennun kasvaessa voi pissa-alustojen 
määrää lattialla vähentää, kunnes lopulta niitä ei tarvitse lainkaan. Sisäsiistiksi 
opettelu vie aikaa, ja sen kesto on yksilöllistä. Jos huomaa pennun käyvän tar-
peillaan väärässä paikassa, voi pennun siirtää alustan päälle jatkamaan tarpe-
idensa tekoa. Ethän rankaise pentua vahingosta, vaan parasta on olla reagoi-
matta siihen suuremmin. Muista aina kehua pentua, kun se onnistuu tekemään 
tarpeensa oikeaan paikkaan, myös ulkona. 

Pennun koulutus kannattaa aloittaa heti, kun se uuteen kotiin tulee. Nuoren pen-
nun koulutus tapahtuu pääosin kuitenkin leikin varjolla niin, että pentu kuitenkin 
oppii ja ymmärtää. Keskittymistaito on yksilöllistä ja se tulee ottaa huomioon, 
uusi pentu ei välttämättä opi samalla tavalla tai yhtä nopeasti kuin edellinen 



koira. Pennun koulutuksessa tulee olla johdonmukainen ja se mikä on kerran 
kiellettyä, tulee olla aina kiellettyä, myös eri ympäristöissä eri ihmisten kanssa.

Nuori pentu on usein kova käyttämään hampaitaan, etenkin kun ikenet kutiavat 
ja hampaat alkavat vaihtua. Tällöin on huolehdittava, että pennulla on tarpeeksi 
luvallista pureskeltavaa ja aktiviteettia. Mikäli pentu puree leikkiessään ihmistä 
tai huonekaluja, siitä se tulee heti opettaa pois. Pennulle tulee tällöin antaa vaih-
toehdoksi jokin luvallinen purulelu tai -luu, tämäkin mahdollisimman rauhallisesti. 

Erilaisia pentukursseja järjestetään koirakouluissa ympäri Suomea, ja pennun 
kanssa harrastamisen voi aloittaa jo pienenä. Myös yksityisillä koulutuksilla voi 
saada hyviä vinkkejä perusarkeen. Koulutukseen voi siis hyvin suunnata myös 
ilman isompaa ”ongelmaa” hakemaan lisävinkkejä ja uusia ideoita. Harrastaes-
sa pitää ottaa aina huomioon pennun kehitys, ja edetä koiran ehdoilla. Agilityä 
ja muutenkin fyysisesti raskaita lenkkejä ja harrastuksia tulisi nuoren pennun 
kanssa välttää, kunnes luusto on ehtinyt vahvistua. Agilitynkin voi kuitenkin aloit-
taa pennuille suunnatuilla kursseilla, jossa pennun kehitys on otettu huomioon 
koulutuksessa.

Tärkeintä koulutuksessa on toimia koiran ehdoilla ja positiivisesti vahvistamalla. 
Pentua ei tule koskaan torua fyysisesti, vaikkakin emä on sitä niskasta kantanut 
ja ojentanut tarvittaessa. Koulutus vaatii aina paljon toistoja, toivotun asian vah-
vistamista ja palkitsemista.

Muita asioita pennun saapuessa on esimerkiksi vakuutuksesta päättäminen, 
rokotukset sekä madotukset. Pentusi kasvattaja on luultavasti kertonut näistä 
jo sinulle, ja osaa antaa parhaat ohjeet juuri sinun pennullesi. Tärkeintä on 
muistaa, että apua saa aina ja monestakin eri paikasta! 

TURKINHOITO
Vanhaenglanninlammaskoiran säänkestävä kaksikerroksinen turkki koostuu 
karheasta päälliskarvasta sekä pehmeästä pohjavillasta. Pentuturkki on kautta-
altaan pehmeää ja vaihtuu aikuiskarvaan iän myötä. Pohjavilla takuttaa selkeästi 
helpommin ja pahimmassa tapauksessa voi huopaantua ilman säännöllistä ja 
huolellista turkinhoitoa. Alla lyhyesti niin harjauksesta, pesemisestä kuin trim-
maamisesta, kynsien ja hampaiden hoitoa unohtamatta. Pentu tuleekin totuttaa 
pienestä asti erilaisiin käsittelyihin. Pennun totuttaminen käsittelyihin kannattaa 
tehdä rauhallisesti ja vaiheittain - palkitsemista unohtamatta - jotta siitä tulee 
pennulle normaali ja miellyttävä kokemus.

HARJAUS
Harjaus on kannattavinta suorittaa niin, että koira makaa kyljellään trimmaus-
pöydällä. Näin tulee suojattua omaa selkää vääriltä asennoilta ja liikkeiltä, kun 
pöytä on sopivalla korkeudella, ja harjaustuokiosta tulee miellyttävämpi niin 
koiralle kuin harjaajalle.



Harjausvälin tarve riippuu turkin laadusta. Pentua on hyvä totuttaa vähintään 
kerran viikossa mieluummin useammin, vaikka kerran päivässä pienen hetken. 
Pennun turkki ei välttämättä kaipaa erityistä harjausta, vaan tuokiot ovat käsitte-
lyharjoitusta. Turkin vaihtuessa aikuiskarvaa kohti tulee myös turkinhoidon 
määrä kasvamaan. Turkinvaihto kestää 6kk iästä noin 2 vuoden ikään. Täysin 
turkkinsa juniorivaiheen jälkeen vaihtanut koira ei tarvitse yleensä harjausta kuin 
kerran viikossa tai kahdessa. Riippuen turkin laadusta ja määrästä toisilla har-
jausväli voi olla jopa pari kertaa viikossa. Suositeltavaa kuitenkin on käydä turkki 
kokonaan läpi ainakin kerran viikossa, jolloin vältytään suurilta turkkiongelmilta. 

Harjaus itsessään tulee suorittaa ns. jakaus jakaukselta, niin, että joka jakauk-
sessa näkyy ihoa. Takut tulee selvittää joko sormin tai tiheä piikkistä kampaa 
apuna käyttäen. Näin ei turhaan revi karvaa ja käsittely on koiralle mukavam-
paa. Suositeltavaa on harjauksen yhteydessä käyttää suihkepullon avulla joko 
hoitoaineesta hyvin laimennettua harjausnestettä tai lemmikkiliikkeistä saatavaa 
harjaussuihketta. Kampaa ei suositella käytettävän muuta kuin poski- ja parta-
karvojen avaamiseen sekä takkujen selvittämisen aloittamiseen, mikäli sormilla 
ei saa avattua tiukempaa takkua. Yhdistys ja kasvattajat auttavat mielellään 
turkinhoidon neuvomisessa, ja yhdistys järjestää myös turkinhoidon opastuksia.

Suositeltavia välineitä harjaukseen ovat esimerkiksi metallipiikkinen kampa, 
karsta, metallipiikkinen harja (ilman piikkien päädyn palloja) ja luonnonhar-
jas-harja. Harjojen lisäksi on hyvä olla takunselvitys- ja harjaussuihke, ensim-
mäinen avuksi takkuihin ja jälkimmäinen jatkuvaan käyttöön turkin ylläpitoon.



PESU
Pesuväli on yksilöllistä ja riippuu turkin kunnosta, mutta koira tulee pestä ainakin 
sen ollessa likainen. Valkoisia osia pestään yleensä useammin. Puhdas turkki 
on aina helpompi pitää takuttomana. Näyttelyihin osallistuttaessa koira pestään 
yleensä edellisenä päivänä.

Itse turkin peseminen tapahtuu haalealla vedellä laimennettua koirille tarkoitet-
tua shampoota käyttäen niin, että shampoo levitetään käsin, karvanmyötäisesti 
ylhäältä alaspäin. Turkkia ei siis pestä kuten ihmisen hiuksia pyörittämällä, tämä 
aiheuttaa vaikeiden takkujen syntymistä. Huolellinen huuhtelu on tärkeää ja 
sekin tulee suorittaa karvanmyötäisesti. Iholle jäänyt shampoo saattaa herkästi 
aiheuttaa iho-oireita koiralle. 

Pesun jälkeen koira jätetään hetkeksi valuttamaan ylimääräiset vedet turkistaan 
ja tämän jälkeen huolellinen pyyhekuivaus painelemalla turkkia, ei hieromalla. 
Koiran voi tämän jälkeen jättää hetkeksi kuivumaan itsekseen ennen föönaamis-
ta. 

Aikuisen koiran pesemiseen menee noin 20-45 minuuttia. Turkista ja föönistä 
riippuen kuivaus voi kestää tunnista jopa useampaan tuntiin. Tässäkin kannat-
taa panostaa laatuun ja hankkia kunnon tehokas koirafööni. Föönatessa voi 
käyttää samanaikaisesti harjaa. Kuivatessa tärkeintä on saada koiran turkki 
kuivaksi pohjavillaa myöten. Jos turkki jää pohjalta kosteaksi, tulee se tak- 
kuuntumaan hetkessä ja on myös alttiimpi oireilemaan. Samoin voi käydä myös 
kastuessaan ulkona tai uinnin jälkeen, jonka vuoksi kannattaa kuivaus tehdä 
myös näiden jälkeen.

TRIMMAUS
Vanhaenglanninlammaskoira ei varsinaisesti kuulu trimmattaviin rotuihin, mutta 
etenkin näyttelyyn osallistuttaessa koiran turkki siistitään lähinnä päästä, taka-
puolen päältä sekä tassuista. Anna koirasi kasvattajan tai muun lammaskoiran 
näyttelytrimmauksen taitavan hoitaa ainakin ensimmäiset kerrat, jotta trimmauk-
sesta tulee onnistunut. Samalla voit itsekin oppia siistimään koirasi turkin.
Lisäksi turkin voi leikata lyhyeksi, mikäli viralliset näyttelyt eivät ole tähtäimessä 
- ja näin helpottaa turkinhoitoa. 

Lyhyeksi trimmattu turkki ei kuitenkaan poista turkinhoidon tarvetta ja tärkeyttä. 
Alasajon voi tehdä itse kotona omalla trimmauskoneella, mahdollisesti kasvat-
tajalla tai ainakin viemällä koira trimmaamoon. Leikkuupituuteen voi vaikuttaa 
terän valinnalla, kunhan koira on takuton. Jos turkki on huopaantunut, antaa se 
omat rajoitukset leikkuupituuden suhteen. Omaa konetta ostaessa on tärkeää 
ostaa paksuturkkiselle, isolle koiralle riittävän tehokas kone. Lammaskoiraa trim-
matessa kannattaakin hankkia kone tehokkaammasta päästä.



MUU HYVINVOINTI

Kynnet tulee tarkistaa ainakin joka harjauskerran yhteydessä. Aina niitä ei 
välttämättä tarvitse leikata, mutta on tärkeää huolehtia, että pysyvät riittävän 
lyhyinä. Koiran tassusta otetaan tukeva ote, jolloin voi ehkäistä vahinkojen sat-
tumista. Koiran kynnen ydin on herkkä, ja sitä suojaa verisuoni. Kynttä leikates-
sa leikata pieni osa kerrallaan, eikä kerralla kaikkea. 

Näin jos leikkaa liikaa, osuu vain hieman suoneen eikä koira välttämättä 
huomaa asiaa. Mikäli osuu suoneen kannattaa se tyrehdyttää sormella tai 
puhtaalla talouspaperilla/sideharsolla, tarvittaessa verentyrehdyttämiseen on 
myös olemassa lemmikkikaupoista saatavaa tyrehdytysjauhetta. Ylläpitoon ja 
viimeistelyyn voi myös käyttää koirille tarkoitettuja kynsiviiloja. Muista itse pysyä 
rauhallisena, niin koirakin rauhoittuu kynsienleikkuuseen, ja siitä tulee mukava 
toimenpide.

Koiran suuhygieniasta tulee huolehtia säännöllisesti. Koiran hampaita voi 
pestä vain koirille tarkoitetuilla hammastahnoilla, taikka laittamalla juomaveteen 
tai ruokaan hammaskiveä ennaltaehkäisevää ja hengitystä raikastavaa jauhetta/
liuosta. Hammasharjoja on useampaa erilaista vaihtoehtoa. Näitä kaikkia saa 
lemmikkikaupoista ostettua. Koiran hampaat puhdistuvat myös erilaisten, pit-
käkestoisten puruluiden jyrsimisestä.

Lammaskoiralla on laskeutuvat korvat ja paksu karva, jolloin myös korvien 
hyvinvointia tulee seurata harjauksen yhteydessä. Mahdolliset korvakarvat voi 
tarvittaessa nyppiä pois sormin taikka pinsetein, koirille tarkoitettua korvapulve-
ria apuna käyttäen (löytyy myös lemmikkitarvikeliikkeistä). Koiran korvia ei tule 
koskaan puhdistaa vanupuikoilla, vaan näkyvä lika poistetaan hieman kostute-
tuilla vanulapuilla. 



RUOKINTA
Pentusi on tottunut kasvattajan luona syömään tiettyä ruokaa ja sitä on suo-
siteltavaa jatkaa. Mikäli kuitenkin tarvetta ruoan vaihdolle ilmenee, tulee se 
tehdä pikkuhiljaa sekoittamalla uutta ruokaa vanhan sekaan. Näin vatsa kestää 
muutoksen paremmin. Nuori pentu syö uuteen kotiin tullessaan yleensä 3-4 ker-
taa päivässä pieniä annoksia ja nappulat tulee alkuun turvottaa haalealla vedellä 
hetkeä ennen ruokailua. Välillä voi antaa myös nappulat kuivana, näin pentu saa 
hampailleen työtä. 

Ruokintakertoja vähennetään pikkuhiljaa niin, että aikuisena koira syö 1-2 kertaa 
päivässä. Vahvasti suositeltavaa on kuitenkin ruokkia kahdesti päivässä, jotta 
koiran vatsa ei missään vaiheessa pääse täysin tyhjäksi ja näin koira ei tule 
ahmineeksi liikaa ja sitä myöden aiheuttaen suolistolle ongelmia. Vanhaenglan-
ninlammaskoirilla rotuna on suurempi riski saada vatsalaukunkiertymä. Riskin 
pienentämiseksi kannattaa ruokkia aikuinen koira kahdesti päivässä, tarjota 
ruoka ja vesi korotetusta kupista ja välttää liikuntaa ennen ja jälkeen ruokailun.
Ruokavaihtoehtoja on monia ja niiden sopiminen yksilöllistä, mutta vaihtoehtoina 
on laadukas täysravintokuivaruoka, raakaruokinta tai niiden sekoitus. 

Huolehdithan, että koira saa oikean määrän ruokaa, ja erityisesti raakaruokkies-
sa vitamiinien ja muiden ravintoaineiden riittävän saannin. Niin pennulle kuin 
aikuisellekin voi halutessaan laittaa nappuloiden sekaan lisukkeita, mutta tällöin 
tulee huomioida itse nappuloiden määrä niin, ettei ruoan määrä kasva tavallis-
esta. Hyviä lisukkeita ovat mm. raaka, maustamaton liha, raejuusto sekä kanan-
muna. Maitotuotteet on syytä antaa laktoosittomina, sillä koiran elimistö ei hyö-
dynnä laktoosia ja näin ollen se voi joillekin yksilöille aiheuttaa suolisto-oireita.
Lisäksi turkkia varten hyvä lisiä ovat lohiöljy ja biotiini, jotka tukevat ihon ja turkin 
hyvinvointia ja kuntoa. Koira hyödyntää parhaiten eläinperäiset öljyt. Kotona on 
myös hyvä olla pahan päivän varalle tabletteja vatsan hyvinvointiin, jos vatsa 
sattuu jostain menemään sekaisin. Näitä kaikkia lisiä saa myös lemmikkikau-
poista.

HARRASTAMINEN

Rotuna vanhaenglanninlammaskoira on aktiivinen ja sopiikin mainiosti erilai-
seen harrastamiseen. Rodun edustajia on nähty näyttelyiden lisäksi esimerkiksi 
agilityssä, tokossa, rallytokossa, noseworkissä ja tietysti paimennushommissa. 
Lähinnä omistajan mielikuvitus on rajana, lähes mitä tahansa voi harrastaa lam-
maskoiran kanssa.

Lammaskoira on luonteeltaan miellyttämishaluinen ja tämän vuoksi helpommin 
koulutettavissa melkeinpä mihin vain. Luonteensa vuoksi lammaskoira pitää 
oman laumansa kanssa harrastamisesta, ja osallistuukin mielellään erilaisiin 
aktiviteetteihin.



Juoksentelu vapaana esimerkiksi metsässä on lammaskoiralle verratonta ak-
kujen lataamista, ja tutkiessaan hajuja koira väsyttää itse itsensä helpommin 
kuin remmilenkeillä. Huomioithan lait koiran kytkettynä olemisesta ja ulkoilutat 
koiraasi vapaana vain turvallisissa olosuhteissa. Aktivointia voi harrastaa myös 
sisällä monin eri tavoin, esimerkiksi ostettavilla tai omatekoisilla aktivointileluilla, 
mielikuvitus on tässäkin rajana. Aivojumpat väsyttävät koiraa yhtä hyvin kuin 
vapaana juoksentelu, ellei paremminkin. Huonollakin säällä koiran on kuitenkin 
päästävä ulos, ainakin tarpeilleen.

Huomioithan ulkoillessa ja harrastaessa koiran hyvinvoinnin. Esimerkiksi kesän 
kuumuus tai kovat pakkaset voivat rajoittaa harrastamista. Samoin kuormittavia 
lajeja harrastaessa tulisi kiinnittää huomioita myös kehonhuoltoon esimerkiksi 
lämmittelemällä ja palauttelemalla, sekä hieronnoilla. Pennun kanssa harras-
taessa tulee ottaa huomioon tämän ikä ja kehitys, jotta harrastaminen ei rasita 
liikaa tai väärällä tavalla.

VANHAENGLANNINLAMMASKOIRAT RY

Vanhaenglanninlammaskoirat ry on perustettu 1970 nimellä Suomen Bobtailker-
ho. Vuodesta 2008 lähtien yhdistys on tunnettu nykyisellä nimellään 
Vanhaenglanninlammaskoirat ry.

Yhdistys järjestää vuosittain jäsenilleen sääntömääräiset kevät- ja syyskokouk-
set sekä erikoisnäyttelyn. Lisäksi yhdistys järjestää mm. rodun tuomarikoulutuk-
sia sekä erilaisia tapahtumia kuten kasvattajapäiviä, leirejä, koulutustilaisuuksia 
sekä jalostustarkastuksia. Yhdistys julkaisee jäsenistölleen vuosittain vuosikirjan 
sekä joululehden, sekä jäsentiedotteita useamman kerran vuodessa. Lue lisää: 
www.vanhaenglanninlammaskoirat.com. 
 

Kaikkien tapahtumien järjestämiseen tarvitaan aktiivisia vapaaehtoisia jäseniä. 
Mikäli koet halukkuutta toimia yhdistyksen ja rodun hyväksi tavalla tai toisella, 
kannattaa tällöin olla yhteydessä yhdistyksen hallitukseen: oesfi.hallitus@gmail.
com.  

Yhdistys pyörii pitkälti jäsenmaksujen ja varainhankinnan avulla, joten ar-
vostamme suuresti aktiivisuutta myös pelkän jäsenyyden merkeissä. Perus-
jäsenen muille perheenjäsenille suosittelemme myös perhejäsenyyttä, joka on 
edullisempi tapa tukea yhdistystä ja sen myötä rotua. 

Kaikissa jäsenyyteen liittyvissä asioissa, olethan yhteydessä jäsensihteeriin: 
oesfi.jasensihteeri@gmail.com. Muistathan ilmoittaa jäsensihteerille osoitteen-
muutoksista, nimenmuutoksista tai jäsenyyden perumisesta.



Tervetuloa rotumme pariin!

Iloisia ja onnellisia hetkiä lammaskoirasi kanssa 

toivoo


